
Składniki: Olejek z tangerynki, olejek z rozmarynu, 
olejek z geranium, olejek z imbiru, olejek z jałowca i 
olejek z naci kolendry.

KARTA PRODUKTU
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GALVENIE IEGUVUMI

•	 Codzienne rozwiązanie oferowane przez doTERRA 
dla czystszego i pełnego energii stylu życia.

•	 Mieszanka regeneracyjna RevitaZen została 
zainspirowana pojęciem „odmłodzenia” i 
„równowagi w stylu zen”.

•	 Wspiera kluczowe, naturalne procesy organizmu, 
które odpowiadają za filtrowanie substancji i 
eliminowanie zbędnych produktów przemiany 
materii.

•	 Prawnie zastrzeżona mieszanka sześciu olejków 
eterycznych znanych z korzystnych właściwości: z 
tangerynki, rozmarynu, geranium, imbiru, jałowca i 
naci kolendry.

•	 Roślinna alternatywa dla uciążliwych i 
skomplikowanych schematów troski o zdrowie.

•	 Ziołowy, ziemisto-cytrusowy aromat.

RevitaZen™
Mieszanka regeneracyjna  15 ml

OPIS PRODUKTU
Czyste składniki = czyste życie. Przedstawiamy RevitaZen 
— zoptymalizowaną mieszankę sześciu wyselekcjonowanych 
olejków eterycznych, stworzoną z myślą o łagodnym i 
oczyszczającym wsparciu. Jak to działa? Regularna 
ekspozycja na zanieczyszczenia środowiskowe po cichu 
odciska swoje piętno, obciążając organizm gromadzącymi 
się substancjami. RevitaZen przychodzi z pomocą, oferując 
pełne wspaniałego smaku i aromatu wsparcie prosto z 
natury, aby wzmocnić naturalną zdolność organizmu do 
eliminowania niepożądanych substancji. Mieszanka została 
opracowana tak, aby proaktywnie wspierać wewnętrzne 
układy organizmu w radzeniu sobie z czynnikami 
środowiskowymi. Kluczowe procesy filtrowania zyskują 
cenną pomoc, a optymalne trawienie zostaje zachowane. 
Twoje ciało to misterny mechanizm, który uwalnia Cię od 
zbędnych produktów przemiany materii — warto w pełni 
wykorzystać ten potencjał i zadbać o najwyższą sprawność 
organizmu dzięki RevitaZen.

UŻYCIE
•	Dla szybkiego odświeżenia dodaj 1 kroplę do napojów 

cytrusowych, herbaty lub wody, aby rozpocząć proces 
regeneracji organizmu.

•	Spróbuj dodać kroplę do miseczki jogurtu lub domowych 
batoników owsiano-orzechowych, tworząc zdrową dla 
układu trawiennego przekąskę.

•	Aby zapewnić sobie stałe, codzienne wsparcie, stosuj 
mieszankę jako element podstawowej troski o wellness.

SPOSÓB UŻYCIA
Używać jako przyprawy

UWAGI 
Używać tylko po rozcieńczeniu. Zażywać nie więcej niż 
jedną kroplę dziennie. Przechowywać poza zasięgiem 
dzieci. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W 
przypadku kontaktu ze skórą unikać światła słonecznego 
i promieni UV przez co najmniej 12 godzin.


